

**KAJAKGAARDEN APS**

DOKVEJ 4  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**

8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 82 78 10

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Michael Torben Schuh  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	10
Balance pr. 31.12.2017 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Kajakgaarden ApS  
Dokvej 4  
6000 Kolding

Telefon: 74 53 48 92 / 26 28 48 92

Hjemmeside: [Kajakgaarden.dk](http://Kajakgaarden.dk)

CVR-nr.: 32 82 78 10

Stiftet: 23. marts 2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Michael Torben Schuh

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*[Kontakt@RevisorKolding.dk](mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk)*

*[www.RevisorKolding.dk](http://www.RevisorKolding.dk)*

### **Pengeinstitut**

Sydbank A/S  
Storegade 5-7  
6100 Haderslev

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med artikler til sports- og fritidsudøvende sejlere, primært med salg af kajakker, tilbehør og undervisning i brugen heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -65.294, hvilket anses for mindre tilfredsstillende, men lidt som forventet grundet udvidelsen af forretningsområdet til også at omfatte vintersæsonen.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.005.303 og en egenkapital på kr. 1.451.255.

## **Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2017**

Der er i regnskabsåret foretaget større investeringer i forbindelse med udvidelse af forretningsområdet til også at omfatte skiudstyr, ligesom der er etableret eget værksted i forbindelse hermed.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2017 - 31.12.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>768.506</b>	<b>792.152</b>
1 Personalemkostninger .....	-831.429	-715.439
2 Afskrivninger .....	-18.080	-15.820
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-81.003</b>	<b>60.893</b>
Finansielle indtægter .....	22	15
Finansielle omkostninger .....	-2.659	-2.266
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-83.640</b>	<b>58.642</b>
3 Skat af årets resultat .....	18.346	-13.178
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-65.294</b>	<b>45.464</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-65.294	45.464
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-65.294</b>	<b>45.464</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	154.794	37.230
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>154.794</b>	<b>37.230</b>
Andre tilgodehavender .....	24.000	24.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>178.794</b>	<b>61.230</b>
Varelager .....	1.518.361	1.639.509
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>1.518.361</b>	<b>1.639.509</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	89.192	62.424
Selskabsskat .....	22.022	15.277
Udskudt skatteaktiv .....	21.916	3.570
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>133.130</b>	<b>81.271</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>175.018</b>	<b>385.598</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.826.509</b>	<b>2.106.378</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.005.303</b>	<b>2.167.608</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.326.255	1.391.549
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.451.255</b>	<b>1.516.549</b>
Kreditinstitutter .....	12.000	1.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	150.489	227.815
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	14.253	17.285
Anden gæld .....	377.306	404.889
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>554.048</b>	<b>651.059</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>554.048</b>	<b>651.059</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>2.005.303</b>	<b>2.167.608</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	782.034	649.484
Pensioner .....	36.342	44.355
Andre omkostninger til social sikring .....	4.291	3.444
Andre personaleomkostninger .....	8.762	18.156
<b>I ALT .....</b>	<b><u>831.429</u></b>	<b><u>715.439</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,9	1,3
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	18.080	15.820
<b>I ALT .....</b>	<b><u>18.080</u></b>	<b><u>15.820</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	12.738
Årets ændring i udskudt skat .....	-18.346	440
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>-18.346</u></b>	<b><u>13.178</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	270.000	270.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	270.000	270.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b><u>270.000</u></b>	<b><u>270.000</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	240.581	219.940
Tilgang 2017 .....	135.644	20.640
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>376.225</b>	<b>240.580</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	203.350	187.530
Afskrivninger i 2017 .....	18.081	15.820
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>221.431</b>	<b>203.350</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>154.794</b>	<b>37.230</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	<b>Indevær- ende år</b>
<b>6 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	1.391.549
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	-65.294
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>1.326.255</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b>1.451.255</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>7 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Miachael Torben Schuh, Olaf Ryes Gade 74, 6000 Kolding		
<b>8 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
For mellemværende med Sydbank A/S er der givet virksomhedspant på kr. 400.000.		
<b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en samlet årlig leje på kr. 99.600 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		